关于配合个人所得税专项附加扣除 完善教育管理信息系统数据信息的通知

各二级学院、求真学院各院系：

根据国家个税改革及教育部高校学生司《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司函[2019]1 号）的相关要求，为配合《个人所得税专项附加扣除暂行办法》实施，支撑子女教育专项附加扣除政策落地，完善教育管理信息系统数据信息，需对学生信息父母（监护人）信息进行采集。本次采集遵循学生自愿原则，由学生自行登陆教务管理系统录入，具体相关事宜通知如下：

采集范围： 普通全日制学生。

二、采集内容：父母（监护人）的姓名及身份证号信息。

三、采集时间：即日起至 2019 年 3月7日 15:30。

四、采集流程：

1.学生登陆学生信息采集系统，http://xxcj.zjhu.edu.cn。输入学号、密码（与正方教务系统学号、密码相同），选择“学生”身份登录。

[image: image1.png]© hitp/poctaihueducndsourcetag=s pcag slomsg
eon @m0 Qiws Dwes (B2 U3Res -~ wmwed
| g rawmEsvean: <+

PEOWE smsnens

5% -

-

2.成功登录后，点击“我要填报”。

[image: image2.png]W

p FEESESHREIERENIE : \2019-03-04 00.00.00E2015-03-04 2359594

* s

= p

3.核对学生自己的信息，“在职状态”统一为“否”（此项不需修改）。若学生自愿放弃填写，点击页面底端红色按钮“我已了解相关政策，我自愿放弃填报”。若学生自愿填写，则录入父母（监护人）姓名身份证件类型及身份证件号码信息。可以填报父母（监护人）双方的信息，也可以只填报一方信息（此采集数据需上传“中国高等教育学生信息网”，要确保采集数据的准确性，由学生录入错误而产生的后果由学生自行负责）。（父母（监护人）双方或其中一方的姓名、身份证号为必填信息）填写完成后点击页面底端蓝色按钮“我愿意提交以上信息”。

[image: image3.png]» X4 55 e IR # T - & x
‘ € & O~ © hitpy/xxcjzjhu.edu.cn/xsbl/xs xsjbocciP.aspx 5 ¥ - QlQ%X-»2 ,R K
Yok - OmESE Oy @ivke D@m= Doz DESR - SEW@ESE
0O ®mike P FEQIRUPAES +
R [ - ] °
sSisieg)
LALERR BN , SRR —EE
2SENRBO SN ST : LRRSHIE, 6-F8UKR/ SR, 7-RIISEPE/SHIEN, 8-SERRREAMBTE S-MMRREE. A
B, CHRaRRREEHE
3 SERMRBREESINEBS S, ABEA 7, EMFAASUANSKE (FaD8) ;
AFERRR ERSGE  WEHSBATA_ARRSHIEAEAN ; SRR "CERaBRREE , M SBATASRaRREHEABI,
LEWEPAEE | EEs
QESUPA LSBT
LQEWEIPAVEESE | EEs
LEIEPAMEE | EES
QESUIP NS
LQBEIPAJEHSE | EES I
E2 =N

HESEDLHER HOETRIBGEE , REE

CRETS

D H B0 @100%

4.数据采集完成后，以班级为单位填写《父母（监护人）信
息录入承诺书》，承诺书于3月8日由二级学院和求真各院系收齐后统一交教务处和求真教务部。

5.采集时间安排：3月4日15:30-3月5日15:30为2018级、2017级学生集中填报时间；3月5日15:30-3月6日15:30为2016、2015级、2014级（5年制）学生集中填报时间；3月6日15:30-3月7日15:30为各级学生填报确认时间。请各位自愿填报信息的同学及时填报，填报时间结束后将关闭系统。

个税改革是落实党中央、国务院关于个人所得税改革要求的重要举措，是改善民生、调节收入分配的迫切需要。个税改革是一项精准发力的系统工程，准确完备的学籍数据信息是“子女教育专项附加扣除”精准实施的重要前提，各二级学院和求真各院系要高度重视， 做好部署、抓好落实，务必通知到每一位学生，确保扣除政策落实落地。

附件：1.父母（监护人）信息采集流程图
2.父母（监护人）信息录入承诺书

湖州师范学院教务处

求真学院教务部
2019年3月4日

附件1
父母（监护人）信息采集流程图

[image: image4.png]ERFPEERRERR

RE CREER

ERRERFRRNTE RSP E

HigSE EOTRIEXER, BEcHRR N BSRE GHPA) RS, SRR, EHSESRESATISE

BRERE. RE RRSEILEE

附件2

父母（监护人）信息录入承诺书

本人自愿登陆学生信息采集系统录入父母（监护人）信息，现郑重承诺：

本人录入的父母（监护人）信息是真实、准确、完整的，如因录入造成信息错误、失真造成不良后果，责任由本人承担。

承诺人：

	学号
	学生签名
	学号
	学生签名
	学号
	学生签名

院系：
班级：

年
月
日